In nomine Domini amen. Francisschusa Bellotus et Manuel Cap- 
siarius notarius, sindici communis Saone, ut de sindicatu apparet per 
publicum instrum entum  scriptum Saone, manu Benedicti V iviani, sacri 
palacii notarli, m °c g c °v i 0, die x v a februarii, proponunt coram vobis, do
mino Branchaleone de Andalo de Bononia, potestate communis Ianue, 
quod inter commune Ianue, ex una parte, et commune Saone, ex alte
ra, tempore pacis inite inter utrumque commune facta fu it convencio 
in ter ipsa communia, in qua ultro citroque multa promissa et conventa 
fuerunt et in ter cetera actum fu it e t b expressim quod commune Ianue 
habeat, teneat et capiat ad suam voluntatem  forcia castrorum Saone, 
tam interius quam exterius, eo salvo quod iurisditio hominum, introytus  
et proventus ipsorum castrorum pieno iure ad commune Saone pertineat 
secundum quod pertinere consueverunt, ita quod ipsam iurisditionem  et 
ipsos introytus et proventus dictum commune Saone habeat, teneat et
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percipiat secundum quod habere, tenere et percipere consuevit, salvo et 
excepto quod in dicta conventione actum fuit de castro A lbuzole et ter
ritorio  et pertinentibus. Verum  potestas olim Ianue sive alius pro com
muni Ianue seu ipsum commune Ianue, contra ipsius conventionis teno- 
rem, possessionem vel quasi penes commune Saone tunc constitutam et 
quam dictum commune Saone tunc habebat iurisditionis hominum et in- 
troytuum  et proventuum  castri Quiliani et ad ipsum castrum Quiliani 
pertinentium  quod erat ex castrisc Saone et quod tunc commune Sao
ne habebat et possidebat, cepit et captam tenet, ita quod commune Sao
ne ipsam possessionem ve l quasi non habet nec habere d potest, set eam 
habere inpeditur per commune Ianue. Unde, cum iurisdicio hominum, 
introytus et proventus d ic t ie loci sint communis Saone et ad ipsum  
commune p ertin ean tf iure dominii ve l quasi et edam  ex tenore conven
tionis predicte, postulant predicti sindici, nomine communis Saone, qua- 
tenus pronuncietis et per sentenciam declaretis dictam iurisditionem ho
minum et introytus et proventus predictos dicti castri Quiliani esse com
munis Saone et ad ipsum commune S ao n eg pertinere iure dominii vel 
quasi, et ipsi communi S ao n eg dictam iurisditionem, introytus et p ro
ventos predictos per commune Ianue restituì debere et dim itti et ut 
ipsam iurisditionem, introytus et proventus predictos dicti castri Q uilia
ni habere et tenere perm ittatis h, et quod commune Ianue id perm ittat 
communi Saone habere, tenere et percipere sicut consuevit ante id tem- 
pus quo per commune Ianue sive per potestatem olim Ianue vel alium  
pro communi dieta possessio ve l quasi capta fu it et ut, dictam * con- 
ventionem  observantes, predicta omnia dim ittantur et restituantur per 
commune Ianue communi Saone secundum tenorem conventionis pre
dicte et dictum commune Saone non esse inpediendum quominus ipsa 
iurisditione et aliis supradictis libere utatur. Que omnia postulant dicti 
sindici, nomine communis Saone, pronunciati et fieri tam ex form a con
ventionis predicte quam omni iure quo uti possunt, non obstante con- 
traditione communis Ianue et sindici communis Ianue, quem super hiis 
ad deffendendum commune Ianue super presenti petitione et ad resspon- 
dendum ipsis sindicis communis S ao n e j de iure per commune Ianue et 
consilium communis Ianue creari et constituí postulant et requirunt no
mine communis Saone, et ipsum sindicum communis Ianue, nomine 
ipsius, et per ipsum dictum commune ad predicta condenpnari, agentes 
et petentes ut supra, nomine communis Saone, et omni iure quo uti 
possunt. Dum autem predicti sindici obtulissent supradictam peticio-
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nem dicto domino potestati, dictus dominus potestas earn admitere 
noluit, nisi prim o servaretur form a capitali quod est in magno volu- 
mine, sub rubrica « De aliqua persona m ovente causam contra commu
ne non audienda » et incipit: « Ego non audiam » etc. et nisi servatis 
aliis sollempnitatibus que ad predicta servari debent tam ex form a ca- 
pitulorum  Ianue quam iuris et de predictis tam dicti sindici quam dictus 
dominus potestas iusserunt fieri presens publicum k instrumentum. Actum  
Ianue, in palacio 1 communis, ubi regitur curia dicti domini potestatis, 
anno dominice nativitatis m °c c c 0v i °, indicione m a, die x v m ia februa- 
rii, circa vessperas, presentibus testibus Thoma de Zoalio et Francisco 
de Corvaria notariis.